

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2013**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REFIL	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMATICO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	VALE PASSAGEM	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	20,00	BL	2,25	45,00
EXECUTIVO	RECIBO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5,00	BL	5,60	28,00
EXECUTIVO	ENVELOPE.	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	500,00	UN	0,27	135,00
EXECUTIVO	PRONTUARIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	10,00	UN	5,30	53,00
EXECUTIVO	ENVELOPE.	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.000,00	UN	0,175	175,00
EXECUTIVO	RELATORIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	10,00	BL	5,50	55,00
EXECUTIVO	OFICIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.000,00	UN	0,195	195,00
EXECUTIVO	TRIAGEM	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	10,00	UN	5,50	55,00
EXECUTIVO	ENVELOPE.	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	250,00	UN	0,18	45,00
EXECUTIVO	PROGRAMA VIVA LEITE	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	10,00	BL	3,00	30,00
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMATICO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2,00	UN	47,50	95,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	2,00	UN	37,00	74,00
EXECUTIVO	REPARO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	FLEXIVEL.	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	FLEXIVEL.	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	6,00	6,00
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,90	3,90
EXECUTIVO	VERNIZ	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	6,75	6,75
EXECUTIVO	OLHO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PCT	11,60	11,60
EXECUTIVO	PORTA GUARDANAPO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	2,45	7,35
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	6,30	6,30
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,90	3,90
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	1,95	3,90
EXECUTIVO	QUADRO C/ BORDA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	6,45	12,90
EXECUTIVO	GANCHO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	1,50	3,00
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	5,60	5,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RESINA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	PORTA GUARDANAPO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,45	2,45
EXECUTIVO	OLHO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PCT	2,15	4,30
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	4,25	12,75
EXECUTIVO	PORTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	2,85	5,70
EXECUTIVO	BEBE GDE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,30	2,30
EXECUTIVO	RESINA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	PORTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	7,85	7,85
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	PÇ	1,50	4,50
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	5,25	10,50
EXECUTIVO	CACHEPO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	6,00	UN	2,55	15,30
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	2,15	4,30
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,13	2,13
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,90	3,90
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	7,25	14,50
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	5,00	10,00
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,90	3,90
EXECUTIVO	SAPATINHO ACRILICO CRISTAL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PCT	2,20	4,40
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	4,85	9,70
EXECUTIVO	PORTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	PÇ	1,35	5,40
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	3,30	9,90
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	3,75	3,75
EXECUTIVO	QUADRO C/ BORDA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,85	7,70
EXECUTIVO	FOLHA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,70	7,40
EXECUTIVO	TINTA PVA 250ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	7,70	7,70
EXECUTIVO	RESINA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,90	5,80
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,90	3,90
EXECUTIVO	RESINA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,05	2,05
EXECUTIVO	RESINA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	1,83	3,66
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	2,50	5,00
EXECUTIVO	APLIQUE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,90	3,90
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	12,10	12,10
EXECUTIVO	APL. BIJOUTERIA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	1,85	3,70
EXECUTIVO	E.V.A.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	6,85	13,70
EXECUTIVO	RESINA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	1,15	1,15

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 3/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	07001 RES. DC. SOL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	1,45	2,90
EXECUTIVO	CACHEPO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	5,10	10,20
EXECUTIVO	CACHEPO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	8,00	UN	4,55	36,40
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	1,85	1,85
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,90	3,90
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,55	2,55
EXECUTIVO	RESINA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,60	5,20
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	2,20	2,20
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,75	4,75
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,15	4,15
EXECUTIVO	APL. COSTURA G	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	1,90	5,70
EXECUTIVO	RESINA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	1,75	3,50
EXECUTIVO	RESINA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	PORTA RETRATO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	5,65	11,30
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	10,10	10,10
EXECUTIVO	PORTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	6,45	6,45
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	5,65	5,65
EXECUTIVO	RESINA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,30	2,30
EXECUTIVO	POTE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	1,60	1,60
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,70	4,70
EXECUTIVO	REPARO VALVULA.	CATFREIOS - COM. DE PEÇAS E SERV. PARA VEÍCULOS LT	07.562.782/0001-00	1,00	UN	118,00	118,00
EXECUTIVO	OXCARBAMAZEPINA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	7,00	UN	7,60	53,20
EXECUTIVO	BISSULFATO CLOPIDOGREL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	25,00	CX	12,32	308,00
EXECUTIVO	VASODIPINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	66,00	CX	0,90	59,40
EXECUTIVO	ABOBRINHA	DORIVAL AGOSTINHO E OUTRO	08.085.091/0001-17	57,26	KG	1,93	110,51
EXECUTIVO	FEIJÃO	DORIVAL AGOSTINHO E OUTRO	08.085.091/0001-17	100,00	KG	9,00	900,00
EXECUTIVO	CEBOLA	DORIVAL AGOSTINHO E OUTRO	08.085.091/0001-17	22,50	KG	2,13	47,92
EXECUTIVO	TERMOMETRO CLINICO	CIRURGICA SAÚDE LTDA - ME	04.213.977/0001-48	20,00	UN	14,50	290,00
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 10CM C/12	CIRURGICA SAÚDE LTDA - ME	04.213.977/0001-48	40,00	PCT	4,85	194,00
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 06CM C/12	CIRURGICA SAÚDE LTDA - ME	04.213.977/0001-48	40,00	PCT	3,45	138,00
EXECUTIVO	BATATA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	142,00	KG	2,75	390,50
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	71,00	UN	1,25	88,75

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 4/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	71,00	UN	7,95	564,45
EXECUTIVO	SALSICHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	71,00	KG	3,49	247,79
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	142,00	UN	3,29	467,18
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	71,00	UN	3,19	226,49
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	71,00	UN	8,99	638,29
EXECUTIVO	MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	142,00	UN	1,25	177,50
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	71,00	UN	0,95	67,45
EXECUTIVO	OVOS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	142,00	DZ	3,10	440,20
EXECUTIVO	CILINDRO MESTRE	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	1,00	PÇ	260,00	260,00
EXECUTIVO	VALVULA	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA - EPP	47.065.149/0001-12	1,00	PÇ	470,00	470,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLOCAÇÃO DE VIDRO	AUTO VIDROS BAVATI LTDA - EPP	13.477.501/0001-05	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLOCAÇÃO DE VIDRO	AUTO VIDROS BAVATI LTDA - EPP	13.477.501/0001-05	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	85,00	85,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	170,00	170,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	187,491	LT	2,16	404,98
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	134,199	LT	2,16	289,87
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.278,139	LT	2,16	2.760,78
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	856,718	LT	2,16	1.850,51
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	206,889	LT	2,16	446,88
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	272,536	LT	2,93	798,53
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	582,819	LT	2,16	1.258,89
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	729,116	LT	2,16	1.574,89
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	277,017	LT	2,93	811,66
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	969,778	LT	2,16	2.094,72
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	330,963	LT	1,89	625,52
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	389,608	LT	1,99	775,32
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.554,075	LT	2,93	4.553,44
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.926,556	LT	2,16	4.161,36

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 5/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	114,618	LT	2,93	335,83
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	53,534	LT	1,89	101,18
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	15,003	LT	2,93	43,96
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	58,218	LT	2,93	170,58
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	138,758	LT	2,93	406,56
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	55,72	LT	2,93	163,26
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	41,121	LT	1,99	81,83
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	48,739	LT	1,99	96,99
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	35,27	LT	1,89	66,66
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	91,212	LT	1,89	172,39
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	10,83	216,60
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	5,98	119,60
EXECUTIVO	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	5,98	119,60
EXECUTIVO	BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	5,77	115,40
EXECUTIVO	BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	4,83	96,60
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,98	59,80
EXECUTIVO	BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,83	48,30
EXECUTIVO	BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,77	57,70
EXECUTIVO	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,98	59,80
EXECUTIVO	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,98	59,80
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,98	59,80
EXECUTIVO	BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,77	57,70
EXECUTIVO	BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,83	48,30
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	2,00	BD	53,65	107,30
EXECUTIVO	ARTRODAR 50MG C/30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	83,40	83,40
EXECUTIVO	ACLASTA 5MG C/100ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	1.688,92	1.350,12
EXECUTIVO	LAMPADA.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,69	1,69
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE MAIS 335ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	2,25	9,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,89	2,89
EXECUTIVO	SACO PLASTICO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	15,90	15,90
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	16,00	UN	12,00	148,00
EXECUTIVO	SUCO.	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	1,00	UN	12,00	8,00
EXECUTIVO	SUCO.	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	1,00	UN	12,00	8,00
EXECUTIVO	SUCO.	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	1,00	UN	12,00	8,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	1,00	FRD	30,00	20,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	1,00	FRD	30,00	20,00
EXECUTIVO	SUCO.	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	1,00	UN	12,00	8,00
EXECUTIVO	LIMA KF ENXADA 8"	COOPERCITRUS - COOP. DE PRODUTORES RURAIS	45.236.791/0002-72	12,00	PÇ	8,13	97,56
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	1,00	SRV	190,00	190,00
EXECUTIVO	CARENAGEM LATERAL	ADÃO MURILO VIEIRA - ME	65.621.609/0001-23	2,00	UN	88,00	176,00
EXECUTIVO	PNEU	ADÃO MURILO VIEIRA - ME	65.621.609/0001-23	2,00	UN	19,00	38,00
EXECUTIVO	CABO x	ADÃO MURILO VIEIRA - ME	65.621.609/0001-23	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	CHAVE	ADÃO MURILO VIEIRA - ME	65.621.609/0001-23	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	CABO x	ADÃO MURILO VIEIRA - ME	65.621.609/0001-23	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	ADÃO MURILO VIEIRA - ME	65.621.609/0001-23	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	TINTA P/ EPSON 125 ML	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	TEL. CELULAR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	FONTE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	180,00	180,00
EXECUTIVO	PEN DRIVE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	PEN DRIVE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	TONNER	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	140,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARMANDO ANTONIO FERRARINI	052.227.658-06	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLOCAÇÃO DE VIDRO	AUTO VIDROS BAVATI LTDA - EPP	13.477.501/0001-05	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLOCAÇÃO DE VIDRO	AUTO VIDROS BAVATI LTDA - EPP	13.477.501/0001-05	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	FABIO HENRIQUE FERNANDES	294.891.278-41	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE BETONEIRA	CARLOS ALBERTO BUSNARDO COLNAGHI JUNIOR - ME	10.615.374/0001-75	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	EZETIMIBA + SINVASTATINA 10/20MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1,00	UN	92,10	92,10
EXECUTIVO	CALCIUM D3 600MG 200UI 30CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1,00	UN	25,20	25,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 7/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LINAGLIPTINA 5MG C/30 COMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	UN	132,00	264,00
EXECUTIVO	E.V.A.	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	3,00	UN	12,62	37,86
EXECUTIVO	PAPEL CREPON EMB. C/10	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	1,00	PCT	3,97	3,97
EXECUTIVO	CANETA.	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	4,00	CX	23,90	95,60
EXECUTIVO	COLA GLITER	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	5,00	CX	17,60	88,00
EXECUTIVO	CLIPS Nº 2/0 C/500GR	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	3,00	UN	5,96	17,88
EXECUTIVO	PAPEL CREPON EMB. C/10	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	1,00	PCT	3,97	3,97
EXECUTIVO	PAPEL CREPON EMB. C/10	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	1,00	PCT	3,97	3,97
EXECUTIVO	GUACHE UNID.	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	4,00	UN	4,36	17,44
EXECUTIVO	GLITER	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	1,00	UN	3,36	3,36
EXECUTIVO	MARCADOR P/RETRO PROJETOR	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	1,00	UN	22,90	22,90
EXECUTIVO	FITA CREPE EMB. C/6	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	7,00	PCT	12,49	87,43
EXECUTIVO	ETIQUETA	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	1,00	PCT	10,76	10,76
EXECUTIVO	PALITO SORVETE PONTA RED. C/100	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	2,00	PCT	2,42	4,84
EXECUTIVO	E.V.A.	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	3,00	UN	12,62	37,86
EXECUTIVO	ENVELOPE SACO	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	4,00	CX	17,19	68,76
EXECUTIVO	GLITER	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	1,00	UN	3,36	3,36
EXECUTIVO	GLITER	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	1,00	UN	3,36	3,36
EXECUTIVO	COLA COLORIDA C/6 CORES	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	13,00	CX	3,30	42,90
EXECUTIVO	E.V.A.	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	3,00	UN	12,62	37,86
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	5,00	CX	8,58	42,90
EXECUTIVO	E.V.A.	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	3,00	UN	12,62	37,86
EXECUTIVO	PAPEL CREPON EMB. C/10	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	1,00	PCT	3,97	3,97
EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET C/20	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	1,00	PCT	6,90	6,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 8/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PALITO SORVETE PONTA RED. C/100	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	2,00	PCT	2,42	4,84
EXECUTIVO	COLA GLITER	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	3,00	CX	17,60	52,80
EXECUTIVO	REGUA	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	4,00	UN	6,48	25,92
EXECUTIVO	PAPEL CREPON EMB. C/10	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	1,00	PCT	3,97	3,97
EXECUTIVO	GUACHE UNID.	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	3,00	UN	4,36	13,08
EXECUTIVO	MARCADOR P/RETRO PROJETOR	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	2,00	UN	22,90	45,80
EXECUTIVO	LIVRO PONTO	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	2,00	UN	10,20	20,40
EXECUTIVO	PAPEL CREPON EMB. C/10	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	1,00	PCT	3,97	3,97
EXECUTIVO	TESOURA	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	1,00	UN	26,09	26,09
EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET C/20	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	1,00	PCT	6,80	6,80
EXECUTIVO	E.V.A.	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	3,00	UN	12,62	37,86
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	14,00	UN	16,90	236,60
EXECUTIVO	CADERNO CARTOGR.MILIM.48FL.C/10UN.	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	15,00	PCT	23,90	358,50
EXECUTIVO	CADERNO DE MÚSICA GRANDE 50FLS	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	15,00	UN	27,38	410,70
EXECUTIVO	GUACHE UNID.	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	4,00	UN	4,36	17,44
EXECUTIVO	CADERNO QUADRICULADO 40FL	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	5,00	UN	10,95	54,75
EXECUTIVO	E.V.A.	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	3,00	UN	12,62	37,86
EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET C/20	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	1,00	PCT	6,80	6,80
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	14,00	UN	16,90	236,60
EXECUTIVO	CARTOLINA	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	4,00	UN	12,05	48,20
EXECUTIVO	PAPEL CREPON EMB. C/10	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	1,00	PCT	3,97	3,97
EXECUTIVO	PAPEL CREPON EMB. C/10	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	1,00	PCT	3,97	3,97
EXECUTIVO	LÁPIS PRETO Nº2 C/144	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	6,00	CX	53,90	323,40
EXECUTIVO	TESOURA ESCOLAR C/20	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	4,00	CX	23,37	93,48

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 9/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COLA C/12	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	17,00	CX	9,21	156,57
EXECUTIVO	E.V.A.	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	3,00	UN	12,62	37,86
EXECUTIVO	COLA QUENTE	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	6,00	UN	5,41	32,46
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	2,00	UN	22,90	45,80
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURA 48FLS	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	7,00	UN	19,98	139,86
EXECUTIVO	GUACHE UNID.	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	4,00	UN	4,36	17,44
EXECUTIVO	E.V.A.	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	3,00	UN	12,62	37,86
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	50,00	UN	6,84	342,00
EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET C/20	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	1,00	PCT	6,80	6,80
EXECUTIVO	PALITO SORVETE PONTA RED. C/100	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	2,00	PCT	2,42	4,84
EXECUTIVO	GLITER	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	1,00	UN	3,36	3,36
EXECUTIVO	ALMOFADA P/CARIMBO	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	3,00	UN	2,24	6,72
EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET C/20	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	1,00	PCT	6,80	6,80
EXECUTIVO	PALITO SORVETE PONTA RED. C/100	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	2,00	PCT	2,42	4,84
EXECUTIVO	CANETA.	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	4,00	CX	23,90	95,60
EXECUTIVO	CARTOLINA	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	4,00	UN	13,79	55,16
EXECUTIVO	PINCEL.	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	10,00	UN	18,61	186,10
EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET C/20	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	1,00	PCT	6,80	6,80
EXECUTIVO	PAPEL CREPON EMB. C/10	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	1,00	PCT	3,97	3,97
EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET C/20	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	1,00	PCT	6,80	6,80
EXECUTIVO	FITA AD.TR.	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	2,00	PCT	6,80	13,60
EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET C/20	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	1,00	PCT	6,80	6,80
EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET C/20	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	1,00	PCT	6,80	6,80
EXECUTIVO	E.V.A.	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	3,00	UN	12,62	37,86

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 10/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COLA	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	4,00	UN	15,90	63,60
EXECUTIVO	E.V.A.	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	3,00	UN	15,44	46,32
EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET C/20	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	1,00	PCT	6,90	6,90
EXECUTIVO	APONTADOR RESERV.SORTIDO CX C/24	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	5,00	CX	5,43	27,15
EXECUTIVO	PAPEL CANSON BLOCO 20F.	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	30,00	BL	1,99	59,70
EXECUTIVO	BORRACHA-	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	6,00	CX	10,93	65,58
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	10,00	CX	49,90	499,00
EXECUTIVO	E.V.A.	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	3,00	UN	12,62	37,86
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	14,00	UN	16,90	236,60
EXECUTIVO	PINO	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	1,00	UN	28,98	28,98
EXECUTIVO	PAPEL CREPON EMB. C/10	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	1,00	PCT	3,97	3,97
EXECUTIVO	GLITER	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	1,00	UN	3,36	3,36
EXECUTIVO	GUACHE UNID.	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EPP	02.272.745/0001-35	6,00	UN	4,36	26,16
EXECUTIVO	LEITE NINHO FASES "1" (COM PREBIO 1) 400GR CX C/24	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	216,23	216,23
EXECUTIVO	LEITE PO NUTREN ACTIVE BAUNILHA 400GR	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	272,01	272,01
EXECUTIVO	PEDRA MISTA	SULPAV - TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0001-90	22,88	TN	35,25	806,52
EXECUTIVO	PEDRA MISTA	SULPAV - TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0001-90	21,29	TN	35,25	750,47
EXECUTIVO	PEDRA MISTA	SULPAV - TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0001-90	22,76	TN	35,25	802,29
EXECUTIVO	PEDRA MISTA	SULPAV - TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0001-90	24,29	TN	35,25	856,22
EXECUTIVO	PEDRA MISTA	SULPAV - TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0001-90	23,48	TN	35,25	827,67
EXECUTIVO	PEDRA MISTA	SULPAV - TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0001-90	23,14	TN	35,25	815,69
EXECUTIVO	DRAMIN B-6 DL	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	350,00	UN	2,89	1.011,50
EXECUTIVO	SYNVISC ONE C/1 SERINGA	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	1.150,00	1.900,03
EXECUTIVO	EXODUS 15MG 30CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	74,73	117,49

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 11/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LANTUS 100UI/ML 1FA 10ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	333,18	273,21
EXECUTIVO	SELOPRESS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	42,23	34,21
EXECUTIVO	LEVEMIR FLEXPEN CX 1 AMP. C/3ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	76,88	61,50
EXECUTIVO	BREEZE 2 CX C/5 DISCOS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	98,99	85,00
EXECUTIVO	LABEL LIQ. 120ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	26,37	21,36
EXECUTIVO	CLINDAMICINA CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	46,93	28,16
EXECUTIVO	LUDIOMIL CPR 1x20 (C1)-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	27,40	82,20
EXECUTIVO	RITALINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	181,20	362,40
EXECUTIVO	LUDIOMIL CPR 1x20 (C1)-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	70,40	70,40
EXECUTIVO	VENFORIN 150MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	46,50	186,00
EXECUTIVO	BUPROPIONA 150MG 30CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	10,20	20,40
EXECUTIVO	LAMINA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,50	15,00
EXECUTIVO	INSETICIDA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	5,49	32,94
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,65	1,65
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	40,00	UN	0,55	22,00
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,75	8,25
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	0,99	2,97
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	24,00	UN	1,59	38,16
EXECUTIVO	GLADE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	GLADE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	CAMOMILA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	0,99	2,97
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	6,99	41,94
EXECUTIVO	CHA MATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	3,99	15,96
EXECUTIVO	T.N.T.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	MT	1,30	13,00
EXECUTIVO	FUÇA DE COELHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	4,90	4,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 12/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	JUTA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	20,00	MT	3,50	70,00
EXECUTIVO	T.N.T.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	MT	55,00	220,00
EXECUTIVO	SISAL NATURAL	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	RL	13,50	40,50
EXECUTIVO	BARBANTE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	40,00	UN	1,00	40,00
EXECUTIVO	CHAPÉU	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	23,00	UN	3,50	80,50
EXECUTIVO	DECOR. PAINT DOURADO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	14,90	14,90
EXECUTIVO	FITA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	20,00	MT	1,50	30,00
EXECUTIVO	FITA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	20,00	MT	1,50	30,00
EXECUTIVO	SACO PIPOCA	RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP	01.750.128/0001-35	7,00	PCT	3,49	24,43
EXECUTIVO	CHOCOLATE	RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP	01.750.128/0001-35	1,00	UN	26,99	26,99
EXECUTIVO	CESTA	CASA DO CHACAREIRO COM. AVES RAÇÕES LTDA.	54.871.983/0001-60	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	CESTA	CASA DO CHACAREIRO COM. AVES RAÇÕES LTDA.	54.871.983/0001-60	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	ESSENCIA	HÉLIO JOSÉ LOPES & CIA. LTDA.	46.606.794/0001-32	1,00	LT	9,00	9,00
EXECUTIVO	POTE	HÉLIO JOSÉ LOPES & CIA. LTDA.	46.606.794/0001-32	20,00	PÇ	3,20	64,00
EXECUTIVO	GELATINA	HÉLIO JOSÉ LOPES & CIA. LTDA.	46.606.794/0001-32	1,00	UN	24,00	24,00
EXECUTIVO	PAZINHA	HÉLIO JOSÉ LOPES & CIA. LTDA.	46.606.794/0001-32	2,00	PCT	21,50	43,00
EXECUTIVO	VELA AQUECEDORA	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	6,00	PÇ	20,00	120,00
EXECUTIVO	TINTA.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	GL	28,00	28,00
EXECUTIVO	SELADOR	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	GL	17,00	17,00
EXECUTIVO	CHATO	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	10,00	KG	4,08	40,80
EXECUTIVO	CANTONEIRA.	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	166,00	KG	3,53	585,98
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	CARVEDILOL 25MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	360,00	UN	0,165	59,40
EXECUTIVO	INSULINA GLARGINA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	2,00	AMP	287,48	574,96
EXECUTIVO	PROPRANOLOL	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	60,00	UN	0,513	30,78
EXECUTIVO	DOXAZOSINA CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	780,00	CP	0,098	76,44
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	6,93	415,80
EXECUTIVO	TOMATE SALADA	NIVALDO GUEDES DE SOUZA E OUTRO	13.140.864/0001-50	30,00	KG	3,53	105,90
EXECUTIVO	TOMATE SALADA	NIVALDO GUEDES DE SOUZA E OUTRO	13.140.864/0001-50	27,00	KG	3,53	95,31
EXECUTIVO	TOMATE SALADA	NIVALDO GUEDES DE SOUZA E OUTRO	13.140.864/0001-50	32,00	KG	3,53	112,96
EXECUTIVO	TOMATE SALADA	NIVALDO GUEDES DE SOUZA E OUTRO	13.140.864/0001-50	65,00	KG	3,53	229,45

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 13/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DAMATER C/30 CPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	39,88	33,50
EXECUTIVO	ROSUCOR 10MG 30COMP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	70,89	52,90
EXECUTIVO	RASILEZ 300MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	113,45	90,76
EXECUTIVO	PENVIR 500MG C/14 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	207,85	168,36
EXECUTIVO	ARTOGLICO 1,5G 30 SACHES	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	111,47	90,29
EXECUTIVO	PREGABALINA 75MG CX C/28CAPS.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	50,40	151,20
EXECUTIVO	DIUPRESS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	CX	13,18	131,80
EXECUTIVO	VYTORIN 10/20MG C/28 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	85,68	85,68
EXECUTIVO	DIOVAN TRIPLO 160/12,5MG CX C/28 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	103,36	103,36
EXECUTIVO	MELILOTUS OFICINALIS CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	56,10	336,60
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	29,95	29,95
EXECUTIVO	BATERIA.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	10,90	54,50
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	30,00	UN	5,00	150,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	30,00	UN	5,00	150,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	149,00	1.192,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	LUIS SERGIO PINELLI GÁS-ME	08.544.078/0001-89	47,00	UN	30,50	1.433,50
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	PÇ	23,00	46,00
EXECUTIVO	SERVIÇO NO TACOGRAFO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SPRAY ANTI FERRUGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	FILTRO AR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	TAMPA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	CILINDRO DE RODA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	PONTEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	150,00	150,00
EXECUTIVO	KIT ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	DISCO FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	85,00	170,00
EXECUTIVO	CONTRA PINO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	12,00	PÇ	1,00	12,00
EXECUTIVO	TRAVA ARANHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	GRAXA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	18,00	18,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REPARO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	SILICONE VERMELHO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	RETENTOR CUBO TRAS.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	GRAXA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	PÇ	18,00	54,00
EXECUTIVO	SILICONE VERMELHO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	DIAFRAGMA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	12,00	24,00
EXECUTIVO	MOLA DA CUIÇA DUPLA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	150,00	150,00
EXECUTIVO	LIXA D' AGUA	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	2,00	PÇ	0,90	1,80
EXECUTIVO	TINTA PARA PINTAR RODA	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	LT	15,00	15,00
EXECUTIVO	FRALDA DESCARTAVEL	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	100,00	UN	10,15	1.015,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE VIDRO	MARCOS HENRIQUE LEITE - ME	00.901.244/0001-45	2,00	SRV	15,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE VIDRO	MARCOS HENRIQUE LEITE - ME	00.901.244/0001-45	1,00	SRV	5,00	5,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE VIDRO	MARCOS HENRIQUE LEITE - ME	00.901.244/0001-45	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	ABATPRAG DEDETIZADORA E DESENTUPIDORA LTDA - ME	15.759.161/0001-30	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	ABATPRAG DEDETIZADORA E DESENTUPIDORA LTDA - ME	15.759.161/0001-30	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	ABATPRAG DEDETIZADORA E DESENTUPIDORA LTDA - ME	15.759.161/0001-30	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	ABATPRAG DEDETIZADORA E DESENTUPIDORA LTDA - ME	15.759.161/0001-30	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	ABATPRAG DEDETIZADORA E DESENTUPIDORA LTDA - ME	15.759.161/0001-30	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	ABATPRAG DEDETIZADORA E DESENTUPIDORA LTDA - ME	15.759.161/0001-30	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	BOMBA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	LAMPADA H5	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	PÇ	15,00	45,00
EXECUTIVO	RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	8,00	16,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	FITA ACCU-CHEK CX C/50	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	50,00	UN	30,00	1.500,00
EXECUTIVO	FLIP CHART	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	170,00	170,00
EXECUTIVO	ALFABETO DE PAREDE ILUSTRADO	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	280,00	280,00
EXECUTIVO	BRINCANDO COM AS PRIMEIRAS PALAVRAS	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	82,00	82,00
EXECUTIVO	FRAÇÕES NA VERTICAL	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	96,00	96,00
EXECUTIVO	KIT	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	76,00	76,00
EXECUTIVO	ALFABETO RECORTADO DUAS CORES	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	84,00	84,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 15/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CRIANDO PALAVRAS	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	162,00	162,00
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	114,495	KG	6,90	790,01
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	109,56	KG	6,90	755,96
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	339,65	KG	6,90	2.343,58
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	111,85	KG	6,90	771,76
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	70,54	KG	6,90	486,72
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	71,02	KG	6,90	490,03
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,80	360,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,80	360,00
EXECUTIVO	CLEXANE 40MG INJ	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	5,00	UN	96,47	313,53
EXECUTIVO	ARTROSIL CPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	28,29	22,91
EXECUTIVO	DORFLEX C/10 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	4,06	6,90
EXECUTIVO	SANDRENA GEL 0,5GR C/28 SACHES	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	26,85	21,75
EXECUTIVO	CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRIT.) 30 SCHS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	186,72	94,98
EXECUTIVO	PYLORIPAC IBP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	118,52	96,00
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,19	2,38
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,89	3,78
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	7,99	15,98
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,75	5,50
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,69	1,38
EXECUTIVO	BOM AR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	6,49	19,47
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,49	10,47
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	4,39	43,90
EXECUTIVO	ESCOVA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	6,75	6,75
EXECUTIVO	FLANELA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	CLIPS	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	12,50	12,50
EXECUTIVO	CLIPS	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	12,50	12,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 16/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	45,00	90,00
EXECUTIVO	LIVRO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	9,00	18,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	45,00	135,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	45,00	90,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	CINTO SEGURANÇA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,00	PÇ	43,00	129,00
EXECUTIVO	COXIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	2,00	4,00
EXECUTIVO	COXIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	HD EXTERNO 500GB	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	269,00	269,00
EXECUTIVO	CARTUCHO.	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	42,00	42,00
EXECUTIVO	CARTUCHO.	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	ARMÁRIO DE AÇO 2P 1,98X0,90X0,40	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	350,00	350,00
EXECUTIVO	ARMÁRIO DE AÇO 2P 1,98X0,90X0,40	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	6,00	PÇ	350,00	2.100,00
EXECUTIVO	MESA ECON. 1,20X0,60	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	UN	110,00	220,00
EXECUTIVO	ESTANTE DE AÇO C/6 PRATELEIRAS	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	14,00	28,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	14,00	28,00
EXECUTIVO	MB P4 775P	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	130,00	130,00
EXECUTIVO	CPU INTEL 775 P4 CORE DUO 2.0GHZ 1M E2180	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	MEM. DDR2 2GB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	PROJETOR EPSON X12LCD 2800L	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	2.480,00	2.480,00
EXECUTIVO	TELA P/ PROJEÇÃO 2X2	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	385,00	385,00
EXECUTIVO	BATERIA.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	SUORTE.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	115,00	115,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	2,00	SRV	150,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	3,00	SRV	6,00	18,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	3,00	SRV	6,00	18,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS	ECOLIFE METODOS GRAFICOS LTDA	08.926.838/0001-12	1,00	SRV	170,00	170,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 17/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LENCOL	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	2,00	PÇ	40,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLETA/TRANSPORTE RESÍDUOS	ADEMIR APARECIDO DIAS PINHEIRO - ME	05.844.076/0001-17	1,00	UN	650,00	650,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.049,208	LT	2,93	3.074,18
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	599,642	LT	2,26	1.355,19
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	370,186	LT	1,99	736,67
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	275,472	LT	2,16	595,02
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	449,329	LT	2,16	970,55
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	95,805	LT	2,26	216,52
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	56,601	LT	2,93	165,84
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	102,004	LT	2,26	230,53
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	422,347	LT	2,16	912,27
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	270,593	LT	2,16	584,48
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	115,863	LT	2,93	339,48
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	409,013	LT	2,26	924,37
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	132,968	LT	2,16	287,21
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	40,00	LT	2,93	117,20
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	304,769	LT	2,16	658,30
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	70,468	LT	2,16	152,21
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	59,956	LT	2,26	135,50
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	270,929	LT	2,26	612,30
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	323,463	LT	2,16	698,68
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	70,42	LT	2,93	206,33
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	40,833	LT	2,93	119,64
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	27,548	LT	1,99	54,82
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	42,161	LT	1,99	83,90
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	43,774	LT	1,99	87,11
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	97,02	LT	1,99	193,07
EXECUTIVO	NEBIDO 250MG AMP. C/4ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	464,87	362,60
EXECUTIVO	CLEXANE 40MG INJ	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	5,00	UN	96,47	313,53
EXECUTIVO	OVIDREL 250MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	434,76	352,16
EXECUTIVO	PUREGAN PEN 600UI INJ. C/1 AMP.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	1.764,46	1.429,21
EXECUTIVO	TELA PROLENE 4,5x10CM PHSL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	1,00	ENV	260,00	260,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	20,00	M3	6,93	138,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 18/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SUCO.	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	10,00	UN	12,00	105,84
EXECUTIVO	PRATO	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	10,00	PCT	5,00	44,15
EXECUTIVO	AGUA MINERAL S/GÁS 510ML	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	45,00	DZ	12,00	476,28
EXECUTIVO	SUCO.	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	10,00	UN	12,00	105,84
EXECUTIVO	SUCO.	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	10,00	UN	12,00	105,84
EXECUTIVO	REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	15,00	FRD	30,00	396,90
EXECUTIVO	REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	20,00	FRD	30,00	529,20
EXECUTIVO	COPO DESC.	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	15,00	FRD	7,00	92,61
EXECUTIVO	SUCO.	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	10,00	UN	12,00	105,84
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE JOGO DE MESA	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	50,00	JG	4,95	247,50
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR CILINDRO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	UN	20,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	3,00	SRV	6,00	18,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	6,00	12,00
EXECUTIVO	LAVAGEM SIMPLES E LAVAGEM COMPLETA	MARIELI TRIVELONI AREN BOMBONATO	12.869.722/0001-66	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	LAVAGEM SIMPLES E LAVAGEM COMPLETA	MARIELI TRIVELONI AREN BOMBONATO	12.869.722/0001-66	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	6,49	12,98
EXECUTIVO	BISCOITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,19	8,38
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	7,99	39,95
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	1,89	9,45
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,29	10,58
EXECUTIVO	VASSOURA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	6,99	13,98
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,99	17,94
EXECUTIVO	AZULIN	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,49	7,47
EXECUTIVO	UNIDADE INTERNA SPLIT 220V FRIA	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	4,00	PÇ	530,00	2.120,00
EXECUTIVO	UNIDADE EXTERNA SPLIT 220V FRIA	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	4,00	PÇ	795,00	3.180,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	32,90	32,90
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	2,00	SRV	350,00	700,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	3,00	SRV	5,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	10,00	10,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 19/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS	MANUELLA DE OLIVEIRA NOGUEIRA	11.606.465/0001-07	1,00	SRV	1.680,00	1.680,00
EXECUTIVO	SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	FRD	10,00	100,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	FRD	25,00	250,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	FRD	22,80	45,60
EXECUTIVO	SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	FRD	10,00	20,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	FRD	25,00	50,00
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	UN	28,00	112,00
EXECUTIVO	BOLINHA DE GUDE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	14,00	PCT	1,50	21,00
EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	UN	1,10	4,40
EXECUTIVO	RALO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	PÇ	2,45	4,90
EXECUTIVO	TOALHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	5,00	UN	8,00	40,00
EXECUTIVO	SUPORTE DE BOTIJAO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	10,90	10,90
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	3,00	9,00
EXECUTIVO	PASSADEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	12,00	36,00
EXECUTIVO	E.V.A.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	5,30	15,90
EXECUTIVO	E.V.A.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	11,00	UN	1,80	19,80
EXECUTIVO	E.V.A.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	27,00	UN	1,80	48,60
EXECUTIVO	E.V.A.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	UN	5,00	20,00
EXECUTIVO	CADERNO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	10,00	UN	2,60	26,00
EXECUTIVO	E.V.A.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	6,50	13,00
EXECUTIVO	E.V.A.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	4,10	4,10
EXECUTIVO	VALE	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	6.000,00	UN	0,0242	145,20
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	280,00	1.120,00
EXECUTIVO	PROTETOR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	4,00	SRV	300,00	1.200,00
EXECUTIVO	COLCHETE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	9,90	9,90
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	CX	5,50	16,50
EXECUTIVO	COLCHETE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	7,20	7,20
EXECUTIVO	COLCHETE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	7,90	7,90
EXECUTIVO	COLA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	1,00	6,00
EXECUTIVO	COLCHETE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	5,60	5,60
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	CX	4,50	9,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CADERNO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	2,80	16,80
EXECUTIVO	CLIPS Nº 8/0 C/500GR. 137UN.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	CX	9,90	19,80
EXECUTIVO	CANETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	12,00	UN	1,50	18,00
EXECUTIVO	BORRACHA.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	UN	0,50	5,00
EXECUTIVO	MOLHA DEDO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	3,50	21,00
EXECUTIVO	PASTA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	5,50	33,00
EXECUTIVO	COLA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	5,00	UN	1,00	5,00
EXECUTIVO	CANETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	1,50	3,00
EXECUTIVO	GRAMPO TRILHO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	CX	9,50	19,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	1,65	1,62
EXECUTIVO	PRESILHAS	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	3,00	PÇ	2,74	8,05
EXECUTIVO	SUPORTE PARA-CHOQUE	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	61,22	59,97
EXECUTIVO	PRESILHAS	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	2,11	2,07
EXECUTIVO	REBITE	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	0,29	0,28
EXECUTIVO	PRESILHAS	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	4,00	PÇ	7,97	31,23
EXECUTIVO	ANEL	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	1,90	1,90
EXECUTIVO	ANEL	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	6,79	6,65
EXECUTIVO	CAPA	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	34,04	33,34
EXECUTIVO	PRESILHAS	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	4,00	PÇ	2,45	9,60
EXECUTIVO	COBERTURA PARA-CHOQUE	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	550,99	539,71
EXECUTIVO	PROTETOR.	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	336,30	329,42
EXECUTIVO	CJ. FILTRO ÓLEO	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	161,67	158,36
EXECUTIVO	ANEL	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	42,39	41,52
EXECUTIVO	PRESILHAS	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	2,00	PÇ	3,21	6,29
EXECUTIVO	OLEO ..	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	5,00	UN	63,84	312,67
EXECUTIVO	PRESILHAS	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	3,00	PÇ	1,06	3,11
EXECUTIVO	PRESILHAS	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	5,00	PÇ	5,22	25,57
EXECUTIVO	PROTETOR.	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	150,08	147,01
EXECUTIVO	ARRUELA	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	3,00	PÇ	1,82	5,35
EXECUTIVO	PRESILHAS	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	8,00	PÇ	2,37	18,57
EXECUTIVO	PRESILHAS	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	2,11	2,07
EXECUTIVO	JUNTA.	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	27,16	26,60
EXECUTIVO	RETENTOR-	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	9,65	9,45
EXECUTIVO	SAIA DO PARA-LAMA	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	189,50	185,62
EXECUTIVO	SUPORTE PARA-CHOQUE	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	61,22	59,97
EXECUTIVO	BISCOITO POLVILHO	WILLIAM FALEIRO BORGES - ME	05.628.510/0001-21	20,00	UN	1,39	27,85

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 21/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO POLVILHO	WILLIAM FALEIRO BORGES - ME	05.628.510/0001-21	25,00	UN	1,585	39,63
EXECUTIVO	LOTAR 5/100MG C/30 CAP.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	36,29	36,29
EXECUTIVO	DIOVAN AMLO FIX 160/5MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	47,15	47,15
EXECUTIVO	DIOVAN 160MG CPR - ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	38,47	38,47
EXECUTIVO	SUBSTIANE 40ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	148,75	148,75
EXECUTIVO	MICARDIS ANLO 80/5MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	62,00	62,00
EXECUTIVO	DIOVAN TRIPLO 160/12,5/5MG C/56 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	66,75	66,75
EXECUTIVO	LOTAR 5/100MG C/30 CAP.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	36,29	36,29
EXECUTIVO	ISKETAM	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	4,00	CX	15,04	60,17
EXECUTIVO	PARIET 10MG C/14 COMP.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	40,21	40,21
EXECUTIVO	MELILOTUS OFICINALIS CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	56,10	168,30
EXECUTIVO	MELILOTUS OFICINALIS CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	7,00	UN	56,10	392,70
EXECUTIVO	PENTOXIFILINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	21,00	UN	6,00	126,00
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	51,00	51,00
EXECUTIVO	GLICOSAMINA+CONDR.500/400 CX C90 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	153,00	459,00
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	80,00	KG	9,00	720,00
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	40,00	KG	9,00	360,00
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	37,00	KG	9,00	333,00
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	43,00	KG	9,00	387,00
EXECUTIVO	ETNA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	9,00	UN	25,60	230,40
EXECUTIVO	RITALINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	155,10	310,20
EXECUTIVO	EUPROSTATIN (DOXAZ.) 2MG 30 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	CX	4,80	48,00
EXECUTIVO	ARTRODAR 50MG C/30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	UN	84,90	254,70
EXECUTIVO	ALDAZIDA 50MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	24,90	49,80
EXECUTIVO	BOMBOM	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	24,99	24,99
EXECUTIVO	PA DE LIXO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	5,99	23,96
EXECUTIVO	FITA DUPLA FACE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	5,00	UN	2,85	14,25

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DUREX	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	5,00	UN	0,43	2,15
EXECUTIVO	DUREX	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	5,00	UN	0,43	2,15
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	69,90	69,90
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	50,00	CX	3,98	199,00
EXECUTIVO	DUREX	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	5,00	UN	0,43	2,15
EXECUTIVO	PAPEL SANFONADO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	30,00	UN	1,18	35,40
EXECUTIVO	BORRACHA-	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	CX	12,00	24,00
EXECUTIVO	DUREX	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	5,00	UN	0,43	2,15
EXECUTIVO	DUREX	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	1,75	3,50
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	100,00	UN	1,20	120,00
EXECUTIVO	APONTADOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	3,60	7,20
EXECUTIVO	PASTA ARQUIVO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	20,00	UN	1,30	26,00
EXECUTIVO	DUREX	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	5,00	UN	0,43	2,15
EXECUTIVO	PAPEL	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	13,50	13,50
EXECUTIVO	DUREX	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	5,00	UN	0,43	2,15
EXECUTIVO	DUREX	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	5,00	UN	0,83	4,15
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	100,00	FL	1,15	115,00
EXECUTIVO	PAPEL FILIPINHO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	PCT	4,80	9,60
EXECUTIVO	PRENDEDOR E.V.A	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	20,00	UN	1,15	23,00
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	60,00	UN	0,24	14,40
EXECUTIVO	PAPEL CARTAO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	60,00	FL	0,62	37,20
EXECUTIVO	FITILHO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	9,00	RL	1,05	9,45
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	20,00	FL	0,40	8,00
EXECUTIVO	PAPEL CARTONADO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	50,00	UN	0,43	21,50
EXECUTIVO	CARTOLINA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	20,00	UN	0,30	6,00
EXECUTIVO	CANETA HIDR. 12 CORES C/12	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	5,00	CX	3,00	15,00
EXECUTIVO	CANETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	3,50	10,50
EXECUTIVO	CADERNO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	100,00	UN	1,30	130,00
EXECUTIVO	CADERNO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	100,00	UN	0,56	56,00
EXECUTIVO	TESOURA ESCOLAR C/20	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	24,00	24,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	IMÃ	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	5,00	PCT	4,00	20,00
EXECUTIVO	COLA COLORIDA C/6 CORES	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	CX	4,80	48,00
EXECUTIVO	COLA GLITER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	CX	6,90	69,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	2,00	UN	63,00	126,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	2,00	UN	63,00	126,00
EXECUTIVO	FILTRO AR	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	2,00	PÇ	50,00	100,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	2,00	UN	40,00	80,00
EXECUTIVO	COLA	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	UN	8,00	16,00
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	PÇ	10,00	20,00
EXECUTIVO	VENTILADOR DE TETO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	98,00	98,00
EXECUTIVO	LAMPADA INC.100x127	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	7,00	UN	28,35	198,45
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	3,60	21,60
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	7,83	7,83
EXECUTIVO	VENTILADOR DE PAREDE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	124,00	124,00
EXECUTIVO	CABO FLEX 1,0MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	15,00	MT	0,47	7,05
EXECUTIVO	CANALETA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	3,35	6,70
EXECUTIVO	AREIA GROSSA	TAKEO INABA	52.846.060/0001-23	5,00	MT	34,00	170,00
EXECUTIVO	AREIA GROSSA	TAKEO INABA	52.846.060/0001-23	5,00	MT	34,00	170,00
EXECUTIVO	NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA	04.106.730/0001-22	15,00	UN	45,00	675,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA	06.291.846/0014-29	1,00	SRV	600,00	600,00
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	55,44	KG	7,30	404,71
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,89	KG	7,30	269,30
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,74	KG	7,30	136,80
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	37,07	KG	7,30	270,61
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,80	360,00
EXECUTIVO	CARNE	MARCOS ROBERTO MENECCIEMI - ME	07.469.862/0001-07	35,00	KG	24,50	857,50
EXECUTIVO	ALCATRA	MARCOS ROBERTO MENECCIEMI - ME	07.469.862/0001-07	20,00	KG	22,50	450,00
EXECUTIVO	CONTRA FILÉ BOV.	MARCOS ROBERTO MENECCIEMI - ME	07.469.862/0001-07	30,00	KG	22,50	675,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	MARCOS ROBERTO MENECCIEMI - ME	07.469.862/0001-07	20,00	KG	12,50	250,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	48,00	UN	5,00	240,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	42,00	UN	5,00	210,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	21,00	UN	5,00	105,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	10,00	UN	5,00	50,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	8,00	UN	5,00	40,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	2,00	UN	5,00	10,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 24/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	5,00	UN	5,00	25,00
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	FRC	396,45	570,89
EXECUTIVO	FLURAZEPAM 30MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	16,20	32,40
EXECUTIVO	PIRIDOSTIGMINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	24,00	24,00
EXECUTIVO	PAROXETINA 25MG CX C/20 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	53,20	106,40
EXECUTIVO	MELILOTUS OFICINALIS CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	56,70	170,10
EXECUTIVO	FUROSEMIDA+ESP.20/100 CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	35,40	70,80
EXECUTIVO	TOPIRAMATO 50MG CX C/60 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	18,00	18,00
EXECUTIVO	CARBONATO DE LITIO CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	31,80	63,60
EXECUTIVO	RABEPRAZOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	47,88	95,76
EXECUTIVO	RESIDRONATO 150MG (ACTONEL)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	159,54	159,54
EXECUTIVO	ALOPURINOL	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	3,60	14,40
EXECUTIVO	BETAISTINA 24MG CX C/30 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	12,00	48,00
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	51,00	102,00
EXECUTIVO	CAPILAREMA 75MG CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	CX	53,40	106,80
EXECUTIVO	FLUNITRAZEPAM 1MG CX C/20 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	8,00	24,00
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA + METFORM. CX C/30 CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	54,90	109,80
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	2,09	25,08
EXECUTIVO	BUCHA-	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,29	2,29
EXECUTIVO	AMACIANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,19	3,19
EXECUTIVO	SHAMPOO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,79	4,79
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,79	5,79
EXECUTIVO	SABAO EM PO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,39	2,39
EXECUTIVO	CREME DENTAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	0,99	0,99

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 25/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DESODORANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,79	3,79
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	0,79	0,79
EXECUTIVO	ABSORVENTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,59	2,59
EXECUTIVO	ESCOVA P/ROUPA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	APARELHO DE BARBEAR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	0,99	0,99
EXECUTIVO	PNEU	G.D.A. COMÉRCIO DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA - EPP	05.400.302/0001-70	2,00	UN	1.950,00	3.900,00
EXECUTIVO	RECIBO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	100,00	BL	2,98	298,00
EXECUTIVO	PEDRA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	15,37	TN	23,00	353,51
EXECUTIVO	TELA QUAD. OND.	CARLOS CAMARGO LOURENÇO NETO - ME	03.627.349/0001-46	60,00	M2	36,58	2.194,80
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	140,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	70,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS	SERVIÇO DE CARDIOLOGIA DE CATANDUVA S/C LTDA	01.545.790/0001-53	1,00	SRV	700,00	700,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS	ECOLIFE METODOS GRAFICOS LTDA	08.926.838/0001-12	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	CARLOS EDUARDO FERREIRA OLIVEIRA LOCAÇÃO - EPP	12.006.585/0002-17	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	PIRACETAM. + DIHID. 400/1MG C/20	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	30,00	UN	15,40	462,00
EXECUTIVO	PERICIAZINA GOTAS 4%	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	5,00	UN	11,60	58,00
EXECUTIVO	GINKOLAB 80MG C/60 CPR	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	2,00	UN	20,62	42,23
EXECUTIVO	PRO HAIR 1MG C/30 COMP.	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	2,00	UN	26,77	54,54
EXECUTIVO	CIMECORT CREME 30GR	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	3,00	UN	8,05	24,15
EXECUTIVO	VITATONUS DEXA	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	6,00	UN	4,19	25,14
EXECUTIVO	ASMOFEN	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	3,00	CX	7,85	23,55
EXECUTIVO	DORALGINA C/20 CPR	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	6,00	UN	6,52	39,12
EXECUTIVO	AMOXICILINA+CLAV.250+62,5MG	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	2,00	FRC	16,94	33,88

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 26/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CEFACTOR 375	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	6,00	CX	26,29	157,74
EXECUTIVO	CARBOCISTEINA 50MG/ML FR.20ML	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	10,00	UN	3,92	39,20
EXECUTIVO	BISCOITO POLVILHO	WILLIAM FALEIRO BORGES - ME	05.628.510/0001-21	15,00	UN	1,39	20,85
EXECUTIVO	BISCOITO POLVILHO	WILLIAM FALEIRO BORGES - ME	05.628.510/0001-21	15,00	UN	1,585	23,77
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,29	3,29
EXECUTIVO	PANO PRATO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PÇ	3,49	6,98
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,29	3,29
EXECUTIVO	SABAO BARRA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,39	3,39
EXECUTIVO	SACO P/FREEZER	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	2,99	2,99
EXECUTIVO	CAFE 500GRS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	9,00	UN	5,29	47,61
EXECUTIVO	DEXCLORF. + BETAM. 120ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	UN	2,37	14,22
EXECUTIVO	VITATONUS 5000MG CX C/20 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	12,61	37,83
EXECUTIVO	CODEX 12 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	6,14	36,84
EXECUTIVO	CLOR. TRAMADOL 50MG 50CS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	5,67	17,01
EXECUTIVO	CETOC. + DIP. BETAM. + SULF. NEOMICINA 20+0,5	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	UN	4,86	29,16
EXECUTIVO	CEFACTOR 500MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	UN	15,12	30,24
EXECUTIVO	AMOXICILINA+CLAVUL.400/57MG FR.70ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	UN	7,68	46,08
EXECUTIVO	AMATO 100MG C/60 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	90,83	90,83
EXECUTIVO	ANSITEC 10MG C/20 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	5,00	UN	26,714	133,57
EXECUTIVO	CONCERTA 54MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	190,31	190,31
EXECUTIVO	AZELAN CR. DERM. 30GR.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	41,34	41,34
EXECUTIVO	DEPAKENE 300MG 25CP REV.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	4,00	CX	15,4875	61,95
EXECUTIVO	ROHYDORM CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	CX	8,56	17,12
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS	SERVIÇO DE CARDIOLOGIA DE CATANDUVA S/C LTDA	01.545.790/0001-53	1,00	SRV	700,00	700,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 27/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	20,00	M3	6,93	138,60
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	34,025	LT	1,99	67,71
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	36,951	LT	2,26	83,51
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	25,171	LT	1,99	50,09
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	28,05	LT	1,99	55,82
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	407,261	LT	2,26	920,41
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	36,608	LT	2,93	107,26
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	42,749	LT	1,99	85,07
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	32,095	LT	1,99	63,87
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	741,858	LT	2,26	1.676,60
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	170,518	LT	2,26	385,37
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	40,00	LT	2,93	117,20
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	340,261	LT	2,26	768,99
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	463,677	LT	2,26	1.047,91
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	190,891	LT	2,93	559,31
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	29,482	LT	1,99	58,67
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	280,142	LT	2,26	633,12
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	20,01	LT	2,93	58,63
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	787,535	LT	2,26	1.779,83
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	334,899	LT	1,99	666,45
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	661,795	LT	2,93	1.939,06
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	276,146	LT	2,26	624,09
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	2,60	52,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	2,60	52,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	2,60	52,00
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	HYDERGINE 1MG CPS (C1)	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	37,08	222,48
EXECUTIVO	CELESTONE AMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	12,00	UN	4,70	56,40
EXECUTIVO	NEORAL 100MG C/50 CPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	336,29	336,29
EXECUTIVO	DOSTINEX 0,5MG C/8 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	232,33	232,33
EXECUTIVO	LEXAPRO 20MG C/28 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	193,46	193,46
EXECUTIVO	EXODUS 10MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	48,95	48,95
EXECUTIVO	CREME PENTEAR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	5,29	15,87
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	0,99	11,88
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	8,15	24,45
EXECUTIVO	SHAMPOO INFANTIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	7,89	23,67
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,69	16,14
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,89	5,78
EXECUTIVO	CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,95	5,85
EXECUTIVO	RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	9,29	27,87
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,69	16,14
EXECUTIVO	CREME DENTAL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	1,75	21,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,49	2,98
EXECUTIVO	LAMPADA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,45	4,35
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	3,45	41,40
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	7,89	23,67
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	8,10	16,20
EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PR	3,75	7,50
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	1,95	1,95
EXECUTIVO	QUEROSENE.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	10,99	10,99
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,19	8,38
EXECUTIVO	DESINFETANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,94	5,88
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	8,10	16,20
EXECUTIVO	VEJA MULTIUSO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	FRC	3,22	12,88
EXECUTIVO	DESINFETANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,14	4,28

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 29/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CERA BRILHO FACIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	6,29	31,45
EXECUTIVO	ALCOOL GEL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,24	6,48
EXECUTIVO	ALCOOL GEL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,89	5,78
EXECUTIVO	BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	6,89	13,78
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	7,89	47,34
EXECUTIVO	COLORO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PÇ	3,99	3,99
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,99	5,99
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	4,69	14,07
EXECUTIVO	PERFEX.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,39	8,78
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	1,29	6,45
EXECUTIVO	VEJA MULTIUSO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	FRC	2,99	17,94
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,99	7,98
EXECUTIVO	PILHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	5,79	17,37
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	2,15	8,60
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	BOMBA COMBUSTIVEL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	220,00	220,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	1,50	3,00
EXECUTIVO	TAMPA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	DISCO FREIO VENTILADO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	JG	96,00	192,00
EXECUTIVO	CRUZETA CARDAN	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	68,00	68,00
EXECUTIVO	OLEO FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	CILINDRO MESTRE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	122,00	122,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	0,20	PÇ	10,00	2,00
EXECUTIVO	PRESILHAS	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	6,00	PÇ	0,40	2,40
EXECUTIVO	BICO INJETOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	CONTRA PINO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	PÇ	1,50	4,50
EXECUTIVO	CILINDRO MESTRE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	110,00	110,00
EXECUTIVO	CANO FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	LAMINA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	250,00	500,00
EXECUTIVO	REJUNTE	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	15,00	PÇ	1,90	28,50
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	2,00	SC	20,00	40,00
EXECUTIVO	ARGAMASSA	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	14,00	SC	6,90	96,60
EXECUTIVO	BOLSA VASO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	1,20	1,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TUBO .	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	30,00	MT	5,00	150,00
EXECUTIVO	TUBO COLA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	CURVA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	12,00	24,00
EXECUTIVO	JOELHO ESG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	5,90	5,90
EXECUTIVO	CAIXA DESCARGA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	JOELHO ESG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	5,90	5,90
EXECUTIVO	AGUA MINERAL S/GÁS 510ML	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	12,00	DZ	10,4367	125,24
EXECUTIVO	REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	15,00	FRD	15,6507	234,76
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	750,00	750,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	240,00	240,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	1,00	SRV	25,00	25,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MONTAGEM	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MONTAGEM	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	2,00	UN	65,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS	SERVIÇO DE CARDIOLOGIA DE CATANDUVA S/C LTDA	01.545.790/0001-53	1,00	SRV	700,00	700,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MANUT. EM MÁQUINAS OU EQUIPAMENTOS	V.R. GOMES COMÉRCIO E ELETROMECÂNICA LTDA - ME	72.853.062/0001-57	1,00	SRV	175,00	175,00
EXECUTIVO	EPISOL FPS 45 120GR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	77,82	77,82
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL CPDS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	19,38	19,38
EXECUTIVO	CLINDAMIN C 300MG C/16 CPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	34,21	34,21
EXECUTIVO	LEVEMIR FLEXPEN CX 1 AMP. C/3ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	61,505	123,01
EXECUTIVO	KEFLEX 500MG C/8 DRG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	30,78	61,56
EXECUTIVO	DIAMICRON MR 60MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	40,32	40,32
EXECUTIVO	ALDAZIDA 50MG 30CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	24,89	24,89
EXECUTIVO	ESOMEX 40MG C/28 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	120,67	120,67
EXECUTIVO	MOBILITY	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	CX	68,535	137,07
EXECUTIVO	GENFIBROZILA 900MG C/15 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	27,34	27,34
EXECUTIVO	OFTANE 10ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	FRC	22,27	22,27
EXECUTIVO	DORIDINA + ASSOCIAÇÕES CX C/20 CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	6,50	39,00
EXECUTIVO	GINKO BILOBA 80MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	20,00	CP	3,00	60,00
EXECUTIVO	AMOXICILINA + CLAVUNALATO 875MG 14 CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	36,00	108,00
EXECUTIVO	GINKO BILOBA 120MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	UN	20,00	100,00
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/10 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	10,00	60,00
EXECUTIVO	SILIF 100MG C/60 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	88,80	177,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 32/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	HIDROCORTISONA AMP.	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	50,00	AMP	3,95	197,50
EXECUTIVO	PINAVERIO 50MG CX C/30 CP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	44,40	44,40
EXECUTIVO	PAROXETINA 20MG CP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	19,00	UN	6,00	114,00
EXECUTIVO	FLUNITRAZEPAM 2MG CX C/20 CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	14,00	84,00
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CALC.CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	47,40	47,40
EXECUTIVO	VENLAFAXINA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	20,00	UN	25,50	510,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO M	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	30,00	CX	23,50	705,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	20,00	CX	23,50	470,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.10ML	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	1.600,00	UN	0,45	720,00
EXECUTIVO	AGULHA	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	1.600,00	UN	0,095	152,00
EXECUTIVO	NEOMICINA + BACITRACINA 10GR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	300,00	TB	0,754	226,20
EXECUTIVO	DIACEREINA CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	5,00	UN	85,80	429,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	32,90	32,90
EXECUTIVO	BRAÇO	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	PÇ	130,00	130,00
EXECUTIVO	BRAÇO	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	PÇ	125,00	125,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	PROTETOR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	220,00	220,00
EXECUTIVO	REGULADOR VOLTAGEM	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	190,00	190,00
EXECUTIVO	PLACA DIODO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	ESTATOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	200,00	200,00
EXECUTIVO	PARAFUSO AUTOBROC.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	12,00	PÇ	0,30	3,60
EXECUTIVO	QUEBRA SOL	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	46,00	46,00
EXECUTIVO	CINTO SEGURANÇA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	5,00	PÇ	45,00	225,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	CATRACA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	140,00	140,00
EXECUTIVO	FECHO CINTO SEG.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	21,00	21,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 33/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	PARAFUSO AUTOBROC.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	14,00	PÇ	0,30	4,20
EXECUTIVO	GLIFOSATO (20LT)	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AGRICOLA LTDA.	62.422.852/0001-24	2,00	LT	215,00	430,00
EXECUTIVO	CANALETA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,35	3,35
EXECUTIVO	CABO FLEXIVEL 6,0MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	65,00	MT	2,52	163,80
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	REATOR ELETR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	19,00	19,00
EXECUTIVO	VENTILADOR DE PAREDE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	134,00	134,00
EXECUTIVO	ANEL	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	VELA	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS	CLEBSON BARBERA ALVES	17.237.609/0001-81	1,00	SRV	340,00	340,00
EXECUTIVO	SUCO.	MANUELLA DE OLIVEIRA NOGUEIRA	11.606.465/0001-07	25,00	UN	3,00	75,00
EXECUTIVO	LANCHE	MANUELLA DE OLIVEIRA NOGUEIRA	11.606.465/0001-07	25,00	UN	10,00	250,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	CAROLINA RAFAELA DANIN	15.407.202/0001-20	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	CAROLINA RAFAELA DANIN	15.407.202/0001-20	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	CAROLINA RAFAELA DANIN	15.407.202/0001-20	1,00	SRV	290,00	290,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	CAROLINA RAFAELA DANIN	15.407.202/0001-20	1,00	SRV	380,00	380,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA CUBOS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	84,00	KG	10,50	882,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA CUBOS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	42,00	KG	10,50	441,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA CUBOS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	42,00	KG	10,50	441,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA CUBOS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	42,00	KG	10,50	441,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	59,00	KG	10,99	648,41
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	28,00	KG	10,99	307,72
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	27,00	KG	10,99	296,73
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	27,00	KG	10,99	296,73
EXECUTIVO	CARNE BOVINA BIFE..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	55,00	KG	14,50	797,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA BIFE..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	25,00	KG	14,50	362,50
EXECUTIVO	PERNIL SUÍNO S/OSSO	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	47,00	KG	13,50	634,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA TIRAS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	64,00	KG	12,50	800,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA TIRAS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	34,00	KG	12,50	425,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA TIRAS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	31,00	KG	12,50	387,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA TIRAS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	31,00	KG	12,50	387,50
EXECUTIVO	LEITE NINHO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	18,00	UN	8,99	161,82

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	9,00	UN	3,99	35,91
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	5,00	UN	1,95	9,75
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	18,00	UN	2,89	52,02
EXECUTIVO	MACARRAO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	0,55	5,50
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,59	7,77
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	7,00	UN	4,99	34,93
EXECUTIVO	ALCOOL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,99	8,97
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	3,49	17,45
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,39	4,78
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	2,79	33,48
EXECUTIVO	REFRESCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	18,00	UN	0,69	12,42
EXECUTIVO	REFRESCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	17,00	UN	0,69	11,73
EXECUTIVO	DESINFETANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,15	4,30
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,79	3,79
EXECUTIVO	BALA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,49	5,49
EXECUTIVO	SABONETE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,69	5,69
EXECUTIVO	SABONETE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,69	5,69
EXECUTIVO	BISCOITO WAFER BAUDUCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	1,19	14,28
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,49	2,49
EXECUTIVO	SAPOLIO RADIUM	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,49	4,49
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,19	3,19
EXECUTIVO	REFRESCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	15,00	UN	0,69	10,35
EXECUTIVO	REFRESCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	48,00	UN	0,69	33,12
EXECUTIVO	QUEROSENE.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	9,59	19,18
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,19	3,19

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	6,79	20,37
EXECUTIVO	SABONETE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,69	5,69
EXECUTIVO	SABONETE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,69	5,69
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,79	5,58
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	3,49	34,90
EXECUTIVO	DETERGENTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,19	3,57
EXECUTIVO	SAPOLIO RADIUM	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,49	4,49
EXECUTIVO	DESINFETANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,15	6,45
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	ETIQUETA PIMACO 6182 CX.C/100	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	MOLHA DEDO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	REFIL	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	FL	0,44	4,40
EXECUTIVO	E.V.A.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	UN	1,15	11,50
EXECUTIVO	CANETA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	6,00	UN	0,64	3,84
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	20,00	UN	0,90	18,00
EXECUTIVO	E.V.A.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	UN	1,15	11,50
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	FL	0,37	3,70
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	FL	0,34	3,40
EXECUTIVO	CANETA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	6,00	UN	0,64	3,84
EXECUTIVO	PAPEL A4 C/500 FOLHAS	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	10,99	21,98
EXECUTIVO	FITA CREPE ADESIVA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	6,00	RL	2,09	12,54
EXECUTIVO	REGUA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	25,00	UN	0,29	7,25
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	30,00	CX	3,99	119,70
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	20,00	UN	5,09	101,80
EXECUTIVO	E.V.A.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	UN	1,15	11,50
EXECUTIVO	E.V.A.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	UN	1,15	11,50
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	FL	0,34	3,40
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	20,00	FL	0,34	6,80
EXECUTIVO	CANETA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	6,00	UN	0,64	3,84

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 36/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PASTA POLIONDA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	20,00	UN	2,77	55,40
EXECUTIVO	COLA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	7,59	15,18
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	6,00	RL	0,66	3,96
EXECUTIVO	LÁPIS PRETO Nº2 C/144	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	CX	38,00	38,00
EXECUTIVO	CADERNO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	20,00	UN	1,44	28,80
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS PENA VERDE LTDA	68.245.398/0001-60	300,00	LT	2,399	719,70
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS PENA VERDE LTDA	68.245.398/0001-60	300,00	LT	2,399	719,70
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	8,00	16,00
EXECUTIVO	CHAPA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	15,45	61,80
EXECUTIVO	TUBO INTERNO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	3,00	12,00
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	10,00	PÇ	11,80	118,00
EXECUTIVO	BUCHA DA BARRA DO ESTABILIZADOR	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	6,50	13,00
EXECUTIVO	GRAMPO.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	9,20	18,40
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	0,60	2,40
EXECUTIVO	PARAFUSO x	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	1,66	6,64
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	13,20	26,40
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	140,00	140,00
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	4,35	8,70
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,76	1,52
EXECUTIVO	CARRETEL	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	UN	5,20	41,60
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	SRV	30,00	60,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	SRV	40,00	80,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	SRV	40,00	80,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	SRV	30,00	60,00
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	140,00	280,00
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	130,00	260,00
EXECUTIVO	GRAMPO.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	26,68	26,68
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	2,52	5,04
EXECUTIVO	CONICO 24MM	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	5,70	11,40
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	8,50	8,50
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	3,75	7,50
EXECUTIVO	CARRETEL	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	4,00	16,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 37/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,75	1,50
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,75	0,75
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	1,02	1,02
EXECUTIVO	PARAFUSO x	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	2,70	2,70
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	BUCHA AMORTECEDOR	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	1,50	1,50
EXECUTIVO	ARRUELA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,60	1,20
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	5,50	5,50
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	123,51	123,51
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	99,69	99,69
EXECUTIVO	PINO.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	19,50	78,00
EXECUTIVO	BORRACHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	PÇ	4,54	36,32
EXECUTIVO	CONTRA PINO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	0,85	3,40
EXECUTIVO	GRAMPO.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	27,95	55,90
EXECUTIVO	PORCA 7/8 DUPLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	2,52	10,08
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	3,00	PÇ	8,00	24,00
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	106,88	106,88
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	3,00	SRV	40,00	120,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	SRV	30,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	6,00	12,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	APARELHO PRESSAO	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	3,00	UN	120,00	360,00
EXECUTIVO	ELETRODO DESCARTAVEL	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	1.000,00	UN	0,35	350,00
EXECUTIVO	ESTETOSCOPIO ADULTO	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	2,00	UN	45,00	90,00
EXECUTIVO	CONCERTA 18MG 30 COMP.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	167,31	167,31
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	FRC	227,37	227,37
EXECUTIVO	CLINDAMIN C 300MG C/16 CPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	32,69	32,69
EXECUTIVO	SELOPRESS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	24,22	24,22
EXECUTIVO	ROSUCOR 10MG 30COMP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	40,65	40,65

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DUPHASTON 10MG 28CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	26,46	26,46
EXECUTIVO	ANGIO II 320MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	40,03	40,03
EXECUTIVO	DRUSOLOL COLIRIO 5ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	28,55	28,55
EXECUTIVO	PROCTOX H POMADA 20GR	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	3,00	UN	9,77	29,31
EXECUTIVO	BACTOCIN CREME 15GR	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	1,00	UN	13,03	14,03
EXECUTIVO	VITATONUS 5000 INJ.	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	2,00	UN	4,06	8,12
EXECUTIVO	VITAMINA E 400MG 30 CP	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	4,00	CX	14,07	57,27
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	NUCLEO DE REABILITAÇÃO KANDEL LTDA	10.229.940/0001-00	1,00	SRV	280,00	280,00
EXECUTIVO	FLOR	RAVAZI & MORAIS LTDA - ME	03.104.803/0001-84	2,00	UN	30,00	60,00
EXECUTIVO	CRISANTEMO	RAVAZI & MORAIS LTDA - ME	03.104.803/0001-84	5,00	PCT	12,00	60,00
EXECUTIVO	BONECAS	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	300,00	UN	14,90	4.470,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,922	LT	2,93	5,63
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	383,528	LT	1,99	763,22
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	776,996	LT	2,26	1.756,01
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	671,058	LT	2,93	1.966,20
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	40,00	LT	2,93	117,20
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	426,403	LT	2,26	963,67
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	146,358	LT	2,93	428,83
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	507,465	LT	2,26	1.146,87
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	49,816	LT	2,93	145,96
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	35,259	LT	2,93	103,31
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	566,159	LT	2,26	1.279,52
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	19,487	LT	1,99	38,78
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	498,58	LT	2,26	1.126,79
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	46,899	LT	1,99	93,33
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	42,06	LT	1,99	83,70
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	25,638	LT	1,99	51,02
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	85,058	LT	2,26	192,23
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	166,035	LT	2,26	375,24
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	361,761	LT	2,26	817,58
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	50,531	LT	2,26	114,20
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	59,739	LT	2,26	135,01
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	53,42	LT	2,93	156,52

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	25,024	LT	2,93	73,32
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	63,71	LT	2,93	186,67
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	NUCLEO DE REABILITAÇÃO KANDEL LTDA	10.229.940/0001-00	1,00	SRV	280,00	280,00
EXECUTIVO	LANCHE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	11,00	UN	18,00	198,00
EXECUTIVO	LUVA CIRURG. ESTERIL Nº8.5	GILMAR ARAUJO RODRIGUES - ME	08.618.163/0001-44	250,00	UN	1,60	400,00
EXECUTIVO	LUVA CIRURG. ESTERIL Nº 07	GILMAR ARAUJO RODRIGUES - ME	08.618.163/0001-44	250,00	PR	1,60	400,00
EXECUTIVO	OVO DE PASCOA	ATACADAO DISTRIBUICAO COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	75.315.333/0001-09	80,00	UN	99,75	7.980,00
EXECUTIVO	BALÃO LISO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	5,75	11,50
EXECUTIVO	RODO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	6,00	UN	7,68	46,08
EXECUTIVO	BARBANTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	16,99	33,98
EXECUTIVO	INSETICIDA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	7,49	14,98
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,89	1,78
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,25	13,50
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	14,00	UN	2,75	38,50
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,19	4,76
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	1,79	14,32
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	14,00	UN	1,19	16,66
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,99	23,94
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,89	1,89
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,19	13,14
EXECUTIVO	OVOS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,65	7,30
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	MARGARINA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,85	11,10
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	0,69	4,14
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	7,48	22,44
EXECUTIVO	SHAMPOO INFANTIL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	6,62	19,86
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	1,45	8,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	3,45	3,45
EXECUTIVO	ACETONA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	1,39	1,39
EXECUTIVO	PRATO PLAST.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	BALÃO LISO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	5,39	16,17
EXECUTIVO	TALHERES	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	15,00	UN	0,89	13,35
EXECUTIVO	CREME PENTEAR	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	7,69	15,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	1,59	9,54
EXECUTIVO	FOSFORO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	8,00	UN	0,79	6,32
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	3,42	3,42
EXECUTIVO	VELA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	3,75	3,75
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	2,79	11,16
EXECUTIVO	FOLHETO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.500,00	UN	0,13	195,00
EXECUTIVO	APONTADOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	1,50	3,00
EXECUTIVO	COLA BASTAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	8,30	8,30
EXECUTIVO	FITA METRICA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	GLITER	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	0,70	4,20
EXECUTIVO	FITA CREPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	3,90	3,90
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	CORRETIVO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	0,62	3,10
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	1,60	1,60
EXECUTIVO	PASTA TRILHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	1,50	3,00
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,45	45,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	2,70	10,80
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	CX	0,80	4,00
EXECUTIVO	FICHA PAUTADA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	PCT	7,50	15,00
EXECUTIVO	ELÁSTICO.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	0,35	0,35
EXECUTIVO	T.N.T.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,50	MT	1,90	8,55
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	0,50	3,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	2,70	5,40
EXECUTIVO	CALCULADORA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	3,00	6,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 41/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CLIPS	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	2,70	27,00
EXECUTIVO	DUREX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	0,50	5,00
EXECUTIVO	ENVELOPE.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	0,04	0,80
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	20,75	41,50
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	0,85	1,70
EXECUTIVO	APAGADOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	6,80	6,80
EXECUTIVO	PINCEL ATOMICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	5,50	16,50
EXECUTIVO	LOUSA BRANCA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	63,80	63,80
EXECUTIVO	TUBO CONCRETO SIMPLES	BEFAZE - IND. DE ART. DE CIMENTO, COM. E PAV. LTDA	03.054.445/0001-42	25,50	MT	38,00	969,00
EXECUTIVO	CALÇA	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	4,00	UN	60,00	240,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	6,00	12,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FOTOLITOGRAVURA EM PLACA	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	1,00	SRV	1.300,00	1.300,00
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CALC.CPR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	180,00	UN	0,37	66,60
EXECUTIVO	DOXAZOSINA CPR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	210,00	CP	0,17	35,70
EXECUTIVO	AMOX. + CLAV. POT. 875/125MG 12 CPS	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	2,00	UN	24,01	48,02
EXECUTIVO	CEFACLOR 375	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	3,00	CX	16,43	49,29
EXECUTIVO	TENOXICAM 20MG C/10 CPR	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	2,00	UN	9,49	18,98
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	6,00	UN	13,39	80,34
EXECUTIVO	DEXCLORF. + BETAM. 120ML	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	6,00	UN	6,04	36,24
EXECUTIVO	CEFACLOR 500MG	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	1,00	UN	16,21	16,21
EXECUTIVO	DEFLAZACORTE 6MG C/20 CPR	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	2,00	UN	9,02	18,04
EXECUTIVO	AMEIXA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	KG	6,50	26,00
EXECUTIVO	TOMATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	31,00	KG	2,70	83,70
EXECUTIVO	REPOLHO VERDE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	15,00	KG	1,20	18,00
EXECUTIVO	CEBOLA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	25,00	KG	2,00	50,00
EXECUTIVO	CHUCHU	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	11,00	KG	2,40	26,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 42/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	28,00	KG	1,80	50,40
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	KG	1,90	19,00
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	KG	2,70	27,00
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	KG	8,00	32,00
EXECUTIVO	ABOBORA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	9,00	KG	1,70	15,30
EXECUTIVO	ABACATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	11,70	KG	4,50	52,65
EXECUTIVO	ABACAXI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	12,00	UN	3,30	39,60
EXECUTIVO	PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,00	KG	6,50	19,50
EXECUTIVO	PEPINO JAPONÊS	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	6,00	KG	2,80	16,80
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	DZ	2,70	5,40
EXECUTIVO	MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	8,30	KG	2,70	22,41
EXECUTIVO	MAMÃO FORMOSA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	6,70	KG	2,10	14,07
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	4,50	22,50
EXECUTIVO	LIMAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,00	KG	1,40	4,20
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	6,00	KG	0,90	5,40
EXECUTIVO	KIWI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	KG	8,00	16,00
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	3,50	17,50
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	210,00	KG	1,80	378,00
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	100,00	KG	1,90	190,00
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	81,00	KG	2,70	218,70
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	25,00	KG	8,00	200,00
EXECUTIVO	CHUCHU	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	26,00	KG	2,40	62,40
EXECUTIVO	ABACATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	45,00	KG	4,50	202,50
EXECUTIVO	ABACAXI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	39,80	UN	3,30	131,34

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 43/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PEPINO JAPONÊS	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	30,00	KG	2,80	84,00
EXECUTIVO	KIWI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	13,00	KG	8,00	104,00
EXECUTIVO	PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	43,00	KG	6,50	279,50
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	66,00	KG	0,90	59,40
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	130,00	KG	4,50	585,00
EXECUTIVO	MAMÃO FORMOSA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	33,50	KG	2,10	70,35
EXECUTIVO	LIMAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	45,00	KG	1,40	63,00
EXECUTIVO	MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	66,80	KG	2,70	180,36
EXECUTIVO	MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	189,00	KG	1,00	189,00
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	40,00	DZ	2,70	108,00
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	9,00	KG	3,50	31,50
EXECUTIVO	REPOLHO VERDE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,70	KG	1,20	24,84
EXECUTIVO	ABOBORA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	CEBOLA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	60,00	KG	2,00	120,00
EXECUTIVO	MARACUJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	58,00	KG	6,50	377,00
EXECUTIVO	TOMATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	70,00	KG	2,70	189,00
EXECUTIVO	ALENIA 12+400MCG FRC 60CAP + INALADOR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	112,20	112,20
EXECUTIVO	TRANSAMIN CX C/12 CP.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	44,39	44,39
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	43,36	43,36
EXECUTIVO	DESALEX XPE	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	35,57	35,57
EXECUTIVO	EPISOL INF FPS 50	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	102,00	102,00
EXECUTIVO	NEUTROFER FOLICO GTS.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	36,44	36,44
EXECUTIVO	ZYMAR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	27,89	55,78
EXECUTIVO	ACULAR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	51,16	102,32

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 44/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TORLOS H 50/12,5MG CPR 1x28-ETICO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	22,77	45,54
EXECUTIVO	NORIPURUM IV 5x5ML - ETICO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	16,00	UN	10,59	169,44
EXECUTIVO	PACO CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	17,21	34,42
EXECUTIVO	NOTUS AD. 120ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	19,14	38,28
EXECUTIVO	ALLEXOFEDRIN 120MG CX 10 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	34,80	34,80
EXECUTIVO	AMITRIPTILINA CPDS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CP	10,84	21,68
EXECUTIVO	NISTATINA SUSP.50ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	17,68	17,68
EXECUTIVO	FLUTICAN 50MCG SUSP. NAS. FRC 10ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	37,49	37,49
EXECUTIVO	CLEXANE 40MG INJ	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	96,47	192,94
EXECUTIVO	TRIAXIN INJ	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	4,00	AMP	13,35	53,40
EXECUTIVO	FOLIFER	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	27,33	27,33
EXECUTIVO	HELMIBEN	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	15,49	15,49
EXECUTIVO	DOMPERIX 10MG CX 30 COMP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	14,50	14,50
EXECUTIVO	EUPROSTATIN (DOXAZ.) 2MG 30 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	22,95	22,95
EXECUTIVO	DIURISA CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	24,52	24,52
EXECUTIVO	DICLOF. DIETILAMONIO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	11,96	11,96
EXECUTIVO	PARATRAN 37,5/325MG 20CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	50,68	50,68
EXECUTIVO	ARCOXIA 90MG 7 CPDS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	42,35	42,35
EXECUTIVO	NOTUS AD. 120ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	19,14	19,14
EXECUTIVO	BISSULFATO CLOPIDOGREL	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	124,42	124,42
EXECUTIVO	ARTROSIL CPS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	38,50	38,50
EXECUTIVO	CANDICORT CRM 30GR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	19,95	39,90
EXECUTIVO	MICOSTAIN 100MUI SUS. ORAL FRC 50ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	29,83	29,83
EXECUTIVO	LORAX 2MG CPR 1x30 (B1)-ETICO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	24,54	24,54

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 45/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PREBICTAL 150MG CX 28 CAP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	97,04	97,04
EXECUTIVO	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G CREME DERM. 120G	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	44,32	44,32
EXECUTIVO	ARCOXIA 90MG 7 CPDS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	42,35	42,35
EXECUTIVO	MELOXICAN	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	21,77	21,77
EXECUTIVO	ARTICO 1,5G + 1,2G SCH 5GR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	SCH	136,50	136,50
EXECUTIVO	AZITROMICINA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	ENV	39,46	39,46
EXECUTIVO	PREDSIM	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	31,03	31,03
EXECUTIVO	BIOFRUCTOSE INJ.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	5,00	CX	12,00	60,00
EXECUTIVO	POSTEC POM. 20G	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	77,43	77,43
EXECUTIVO	OFTANE 10ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	FRC	31,95	31,95
EXECUTIVO	EPITEGEL GEL OFTALM. 10GR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	32,73	32,73
EXECUTIVO	CALDE	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	79,90	79,90
EXECUTIVO	ULTRACET 32,5MG 10CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	35,75	35,75
EXECUTIVO	AMPLACILINA 500MG CX 12 CAP.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	17,31	17,31
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	43,36	43,36
EXECUTIVO	LOSARTANA CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	30,09	30,09
EXECUTIVO	HEXOMEDINE COLUTORIO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	37,34	37,34
EXECUTIVO	ICADEN CREME 20GR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	TB	23,42	23,42
EXECUTIVO	TRIVAGEL N CREME	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	44,01	44,01
EXECUTIVO	TORAGESIC 10MG CPR 1x10	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	24,94	24,94
EXECUTIVO	RILAN 4% SOL. NAS. FRC 13ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	34,17	34,17
EXECUTIVO	GINCONAZOL BG 30G+5APLIC.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	36,72	36,72
EXECUTIVO	MUVINOR 500MG CX 30 COMP.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	28,94	28,94
EXECUTIVO	VENALOT CP C/30	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	38,47	38,47

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 46/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACRODANTINA 100MG C/28 CAP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	9,40	9,40
EXECUTIVO	ABLOK PLUS 25+12,5MG CX C/30 COMP.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	12,81	12,81
EXECUTIVO	DEXA-CITONEURIN	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	UN	8,09	24,27
EXECUTIVO	TYLEX 30MG 12CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	CX	23,45	70,35
EXECUTIVO	COBAVITAL	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	16,16	16,16
EXECUTIVO	TOFRANIL 10MG DRG 1x20 (C1)-ETICO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	8,00	16,00
EXECUTIVO	CEFACTOR 500MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	49,86	49,86
EXECUTIVO	RITALINA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	20,03	40,06
EXECUTIVO	LIMBITROL	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	8,32	16,64
EXECUTIVO	PYLORIPAC IBP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	118,52	118,52
EXECUTIVO	ALGINAC CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	18,99	18,99
EXECUTIVO	EPITEZAN POMADA OFTALMOL.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	TB	10,24	10,24
EXECUTIVO	LABIRIN 24MG CX C/30 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	34,99	34,99
EXECUTIVO	CELEBRA CAPS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	40,22	40,22
EXECUTIVO	DAMATER C/30 CPS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	39,87	39,87
EXECUTIVO	TROK CREME	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	10,03	10,03
EXECUTIVO	DEXCLORF. + BETAM. 120ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	19,75	19,75
EXECUTIVO	TOBRADEX SOL. OFT.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	26,58	53,16
EXECUTIVO	DESONIDA POM	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	20,33	20,33
EXECUTIVO	NOEX 32MCG/DOSE	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	24,02	24,02
EXECUTIVO	VONAU FLASH 8MG 10 CPD	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	51,67	51,67
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	46,94	46,94
EXECUTIVO	DECADRON	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	12,45	12,45
EXECUTIVO	PRED FORT COL 5ML - ETICO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	FRC	31,82	95,46

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 47/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G CREME DERM. 120G	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	48,80	48,80
EXECUTIVO	TROFODERMIN CREME VAG. 45G+8APLIC.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	50,72	50,72
EXECUTIVO	ALBOCRESIL CX 6 OVL	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	11,94	11,94
EXECUTIVO	DIOSMIN 500MG 30 CPS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	53,12	53,12
EXECUTIVO	SERETIDE DISKUS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	82,98	82,98
EXECUTIVO	DEXADOR AMP.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	AMP	9,07	27,21
EXECUTIVO	MONURIL	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	39,93	39,93
EXECUTIVO	PLURAIR 50MCG FRC SPRAY 60 DOSES	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	27,84	27,84
EXECUTIVO	PACO CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	5,00	CX	17,21	86,05
EXECUTIVO	NATIFA 1MG CX 28 COMP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	38,01	38,01
EXECUTIVO	PARATRAM 37,5+325MG CX 10 COMP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	38,50	38,50
EXECUTIVO	PARATRAM 37,5/325MG 20CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	50,82	50,82
EXECUTIVO	BISSULFATO CLOPIDOGREL	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	124,42	124,42
EXECUTIVO	BEROTEC	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	18,56	18,56
EXECUTIVO	CLORID DE VENLAFAXINA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	64,11	64,11
EXECUTIVO	FLOGENE 20MG CX 10 CAP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	31,83	31,83
EXECUTIVO	CENEVIT 200MG SOL. ORAL FRC 30ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	8,67	8,67
EXECUTIVO	NISTATINA SUSP.50ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	18,76	18,76
EXECUTIVO	KALYAMON	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	20,08	20,08
EXECUTIVO	NOVACORT CREME BG 30G	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	19,95	19,95
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	71,22	142,44
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 7 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	58,22	116,44
EXECUTIVO	DICLOF. DIETILAMONIO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	11,96	11,96
EXECUTIVO	TRIAIXIN INJ	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	4,00	AMP	13,35	53,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 48/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VENLAXIN CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	24,11	24,11
EXECUTIVO	DOGMATIL 200MG CX 20 COMP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	4,00	UN	20,03	80,12
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	71,22	142,44
EXECUTIVO	AMITRIPTILINA 25MG C/30 CPDS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	10,84	21,68
EXECUTIVO	RIVOTRIL	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	5,00	CX	15,69	78,45
EXECUTIVO	CETOCONAZOL + DIP. BETAMETASONA 20+0,5MG POM. DER. BG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	19,88	19,88
EXECUTIVO	LYRICA 75MG (C1)	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	97,04	97,04
EXECUTIVO	XYLOCAINA 50MG POM. DERM. 25G	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	15,11	15,11
EXECUTIVO	HELMIBEN	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	14,89	14,89
EXECUTIVO	VITERGAN ZINCO PL 30MG CX 30 COMP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	62,93	62,93
EXECUTIVO	ALENDRONATO DE SODIO 10MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CP	31,40	31,40
EXECUTIVO	PYLORIPAC IBP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	118,52	237,04
EXECUTIVO	RITMONORM 300MG CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	81,53	81,53
EXECUTIVO	PREBICTAL 75MG 28CPS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	63,08	63,08
EXECUTIVO	VITERGAN ZINCO PL 30MG CX 30 COMP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	63,88	63,88
EXECUTIVO	PYLORIPAC IBP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	119,91	119,91
EXECUTIVO	DRAMIN B6	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	UN	4,75	14,25
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	NUCLEO DE REABILITAÇÃO KANDEL LTDA	10.229.940/0001-00	1,00	SRV	280,00	280,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	924,00	LT	1,90	1.755,60
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	266,00	LT	1,90	505,40
EXECUTIVO	MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,00	KG	1,00	20,00
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	DZ	2,70	10,80
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	50,00	KG	1,80	90,00
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	8,00	40,00
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	DZ	2,70	13,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	80,00	KG	1,80	144,00
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	7,00	KG	8,00	56,00
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	16,50	DZ	2,70	44,55
EXECUTIVO	MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	80,00	KG	1,00	80,00
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	55,00	KG	4,50	247,50
EXECUTIVO	CHUCHU	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,00	KG	2,40	48,00
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	140,00	KG	1,80	252,00
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	13,00	KG	8,00	104,00
EXECUTIVO	ABACAXI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,00	UN	3,30	66,00
EXECUTIVO	PIPOCA.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	25,00	KG	4,30	107,50
EXECUTIVO	ROHYDORM CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	CX	4,60	46,00
EXECUTIVO	EUPROSTATIN (DOXAZ.) 2MG 30 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	18,00	CX	4,50	81,00
EXECUTIVO	CLORID CIPROFLOXACINO 500MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	133,00	ENV	1,65	219,45
EXECUTIVO	ARTICO 1,5G + 1,2G SCH 5GR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	90,00	SCH	3,90	351,00
EXECUTIVO	ARTICO 1,5G + 1,2G SCH 5GR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	60,00	SCH	3,90	234,00
EXECUTIVO	ESPARADRAPO 05x4,5	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	60,00	RL	6,80	408,00
EXECUTIVO	ESPARADRAPO 10x4,5	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	60,00	RL	9,50	570,00
EXECUTIVO	MAXSULID CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	20,86	20,86
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	FRC	190,30	190,30
EXECUTIVO	THIOCTACID 600MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	106,77	106,77
EXECUTIVO	LABEL LIQ. 120ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	21,36	21,36
EXECUTIVO	QUINOFLOX	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	34,56	34,56
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	FRC	190,30	190,30
EXECUTIVO	LOTAR 2,5MG C/30 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	UN	60,00	120,00
EXECUTIVO	BETAISTINA 24MG CX C/30 CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	7,00	UN	11,70	81,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 50/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ADALAT OROS 30MG C/30CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1,00	UN	109,50	109,50
EXECUTIVO	TANSULOSINA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CP	70,00	210,00
EXECUTIVO	CALDE	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1,00	CX	49,80	49,80
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	6,93	277,20
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	4,39	26,34
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	7,99	23,97
EXECUTIVO	LEITE NINHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	9,49	18,98
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,99	9,98
EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	PR	4,29	17,16
EXECUTIVO	BICARBONATO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	0,79	0,79
EXECUTIVO	COCO RALADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,29	2,29
EXECUTIVO	NESCAFÉ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	MARGARINA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	8,25	8,25
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,19	4,38
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,99	7,98
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,79	7,58
EXECUTIVO	PANO MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,95	7,90
EXECUTIVO	PILHA PALITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,75	5,50
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,19	6,38
EXECUTIVO	BARBANTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	16,99	67,96
EXECUTIVO	SHAMPOO INFANTIL	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	19,50	39,00
EXECUTIVO	SHAMPOO INFANTIL	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	19,50	19,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SHAMPOO INFANTIL	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	19,50	39,00
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	5,00	UN	23,50	117,50
EXECUTIVO	SHAMPOO INFANTIL	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	5,00	UN	5,35	26,75
EXECUTIVO	SHAMPOO INFANTIL	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	5,00	UN	5,35	26,75
EXECUTIVO	SHAMPOO INFANTIL	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	5,00	UN	5,35	26,75
EXECUTIVO	SHAMPOO INFANTIL	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	5,00	UN	5,35	26,75
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	5,00	UN	5,90	29,50
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	5,00	UN	5,90	29,50
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	5,00	UN	5,90	29,50
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	5,00	UN	5,90	29,50
EXECUTIVO	CREME PENTEAR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	5,00	UN	5,85	29,25
EXECUTIVO	CREME PENTEAR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	5,00	UN	5,85	29,25
EXECUTIVO	CREME PENTEAR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	5,00	UN	4,10	20,50
EXECUTIVO	CREME PENTEAR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	5,00	UN	4,10	20,50
EXECUTIVO	JUNTA	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	REVISÃO DE VEÍCULO	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	SRV	183,00	183,00
EXECUTIVO	CANALETA	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS LTDA	00.396.774/0001-83	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	MAQ.VIDRO	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS LTDA	00.396.774/0001-83	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	MAQ.VIDRO	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS LTDA	00.396.774/0001-83	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	FILTRO PSL	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	12,00	PÇ	15,00	180,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	12,00	UN	5,00	60,00
EXECUTIVO	GRAMPO.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,00	PÇ	0,50	1,50
EXECUTIVO	MAÇANETA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	16,00	16,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFECÇÃO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	COURVIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,10	M2	36,00	3,60
EXECUTIVO	ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	CX	1,90	7,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 52/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	5,60	5,60
EXECUTIVO	CLIPS Nº 2/0 C/500GR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	10,50	10,50
EXECUTIVO	LIVRO PONTO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	15,50	15,50
EXECUTIVO	PASTA TRILHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	1,60	16,00
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	1,60	8,00
EXECUTIVO	PASTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	4,80	9,60
EXECUTIVO	PASTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	8,00	UN	7,50	60,00
EXECUTIVO	DUREX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	4,30	8,60
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	1,90	9,50
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	CORRETIVO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	5,80	11,60
EXECUTIVO	BORRACHA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	0,70	1,40
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	6,50	6,50
EXECUTIVO	CLIPS Nº 2/0 C/500GR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	10,50	10,50
EXECUTIVO	DUREX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	3,00	9,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	3,00	9,00
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	28,50	28,50
EXECUTIVO	AGENDA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	COLA BASTAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	3,80	7,60
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	1,70	3,40
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	8,00	UN	1,00	8,00
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	24,90	49,80
EXECUTIVO	APONTADOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	1,50	3,00
EXECUTIVO	ESTILETE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	5,90	5,90
EXECUTIVO	LIVRO ATA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	7,50	7,50
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	42,90	42,90
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	UN	1,20	240,00
EXECUTIVO	ENVELOPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	100,00	100,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	2,60	130,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	7,00	700,00
EXECUTIVO	FITA METALOIDE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	MT	4,50	45,00
EXECUTIVO	BEXIGA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	80,00	PCT	6,99	559,20
EXECUTIVO	LANTEJOUOLA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,60	60,00
EXECUTIVO	GLITER	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	52,00	UN	0,50	26,00
EXECUTIVO	LEITE PÓ NUTREN	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	12,00	LATA	26,80	321,60
EXECUTIVO	LEITE NAN 1 400GRS.	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	12,00	LATA	19,80	237,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 53/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CARTUCHO REMAN.22 COLORIDO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	PÇ	45,00	90,00
EXECUTIVO	TECLADO USB MULTIMIDIA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	MOUSE PS2 OPTICO C/NETSCROLL	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	FONTE ATX P4	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	HUB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	TONNER	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	4,00	SRV	6,00	24,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	6,00	12,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	MONTAGENS INDUSTRIAIS BORGES PIRANGI LTDA.- ME	10.481.696/0001-79	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	URNA MUTUÁRIA	ORGANIZAÇÃO FUNERÁRIA ESTRELA DALVA LTDA - ME	07.496.593/0001-78	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
EXECUTIVO	DESPESAS HOSPITALARES	UNIMED DE CATANDUVA-COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO	45.118.429/0012-79	1,00	SRV	1.207,00	1.207,00
EXECUTIVO	NI SOFT 50LTS.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	328,29	328,29
EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO 05LTS.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	GL	25,00	25,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 54/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	0,80	28,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	0,69	6,21
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,20	21,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	2,30	41,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,20	21,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	27,00	KG	5,10	137,70
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,20	21,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	UN	0,80	7,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	3,50	126,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	1,70	15,30
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,80	32,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,60	28,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	6,20	111,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	3,70	33,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	10,50	189,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 56/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,70	11,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,80	9,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,69	2,07
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	6,20	37,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	2,30	13,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,20	7,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	5,10	45,90
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	10,50	63,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,80	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	3,50	42,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,70	5,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,80	10,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 57/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 58/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 59/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	3,70	59,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	0,80	51,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,69	11,04
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	6,20	198,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,30	73,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,20	38,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	5,10	244,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	10,50	336,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	3,50	224,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,70	27,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,80	57,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,60	51,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 60/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,80	21,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,60	19,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,70	22,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,80	19,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,69	4,14
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	6,20	74,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,30	27,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,20	14,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	5,10	91,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	10,50	126,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,80	4,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	3,50	84,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,70	10,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 61/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 62/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	3,70	59,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	0,80	51,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,69	11,04
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	6,20	198,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,30	73,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,20	38,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	5,10	244,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	10,50	336,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	3,50	224,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,70	27,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,80	57,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,60	51,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 63/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 64/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,70	22,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,80	19,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,69	4,14
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	6,20	74,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,30	27,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,20	14,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	5,10	91,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	10,50	126,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,80	4,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	3,50	84,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,70	10,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,80	21,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,60	19,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	PCT	3,70	62,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	0,80	54,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	PCT	0,69	11,73
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	1,20	40,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	6,20	210,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	2,30	78,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 65/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	KG	1,20	40,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	51,00	KG	5,10	260,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	PCT	10,50	357,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	1,20	40,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	UN	0,80	13,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	3,50	238,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	KG	1,70	28,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	1,80	61,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	KG	1,60	54,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	3,70	25,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,80	22,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,69	4,83
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	6,20	86,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	2,30	32,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,20	16,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	5,10	107,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	10,50	147,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	UN	0,80	5,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	3,50	98,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,70	11,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,80	25,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,60	22,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 66/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	PCT	3,70	133,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	144,00	UN	0,80	115,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	UN	1,20	86,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	UN	6,20	446,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	UN	2,30	165,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	KG	1,20	86,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	108,00	KG	5,10	550,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	PCT	10,50	756,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	UN	1,20	86,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	144,00	UN	3,50	504,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	KG	1,70	61,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	UN	1,80	129,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	KG	1,60	115,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	PCT	0,69	24,84
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	0,80	28,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	3,70	25,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,80	22,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,69	4,83
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	6,20	86,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	2,30	32,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,20	16,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	5,10	107,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	10,50	147,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 67/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	UN	0,80	5,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	3,50	98,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,70	11,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,80	25,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,60	22,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	3,70	103,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	112,00	UN	0,80	89,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,69	19,32
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	1,20	67,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	6,20	347,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	2,30	128,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	KG	1,20	67,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	84,00	KG	5,10	428,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	PCT	10,50	588,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	1,20	67,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,80	22,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	112,00	UN	3,50	392,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,70	47,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	1,80	100,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	KG	1,60	89,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 68/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 69/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	69,00	PCT	3,70	255,30
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	276,00	UN	0,80	220,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	69,00	PCT	0,69	47,61
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	138,00	UN	1,20	165,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	138,00	UN	6,20	855,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	138,00	UN	2,30	317,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	138,00	KG	1,20	165,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	207,00	KG	5,10	1.055,70
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	138,00	PCT	10,50	1.449,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	138,00	UN	1,20	165,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	69,00	UN	0,80	55,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	276,00	UN	3,50	966,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	69,00	KG	1,70	117,30
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	138,00	UN	1,80	248,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	138,00	KG	1,60	220,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 70/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 71/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,70	55,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,80	48,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,69	10,35
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	6,20	186,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	2,30	69,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,20	36,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	45,00	KG	5,10	229,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	10,50	315,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	UN	0,80	12,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	3,50	210,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,70	25,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,80	54,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,60	48,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 72/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	3,50	42,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,70	5,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,80	10,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,70	11,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,80	9,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,69	2,07
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	6,20	37,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	2,30	13,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,20	7,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	5,10	45,90
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	10,50	63,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,80	2,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 73/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
						Total Geral ---->	267.460,78